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Tres$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamdéwienia

Gmina Juchnowiec Koécielny informuje, ze w dniu 22.06.2018 r. do tut. organu wptynety mailem
zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia pn.: Modernizacja drogi
gminnej na dzialkach o nr geodezyjnych 396 i 348 obreb: Zlotniki, gm. Juchnowiec KoScielny.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwane] dalej pzp, Zamawiajacy przekazuje tre$é pytan i udziela
odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:
Czyjg wlasnoscig bedzie materiaf pozyskany z wycinki drzew?
Odpowiedz: 1. Przedmiot zamowienia nie obejmuje wycinki drzew, obejmuje jedynie

karczowanie pni z wywozem.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze usunigcie humusu przyjeio tylko na dz 396, czy na dz 348 nie bedzie trzeba
usung¢ humusu?

Odpowiedz: 2. Na dzialce o nr 348 nie ma potrzeby usuni¢gcia humusu jest to dziatka o
nawierzchni zwirowej.

Pytanie nr 3:
Czy do wykonania nasypow nalezy uzy¢ urobku z wykopu czy z dokopu?
Odpowiedz: 3. Do wykonania nasypow nalezy uzy¢ urobku z wykopu.
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